关于公布2008-2009-2学期公共选修课考试安排的通知

各二级学院、教学单位、各二级学院学生工作办：

现将2008-2009-2学期公共选修课考试安排公布如下，请相关部门根据考试要求及有关注意事项落实各项考务工作。

有关注意事项：

1、为更好的落实公选课的考场安排并通知学生，本学期开始考试安排具体到学生个人，教师及学生可在教务处网站“考务信息管理系统”中查询相关考试安排。学生可查询到个人考试地点，教师可查询到各考场学生学号范围。
2、非笔试的课程请教研室自己安排好考查工作。

3、笔试课程各教研室请按要求提前三周将试卷送交二级学院审核签印。

4、笔试课程开课教研室必须登录教务处网站“考务信息管理系统”打印考场座位表，并在考前送达考场公布。

5、考务信息管理系统网址：http://210.38.57.26/kwsys（登录账号密码同教务管理系统）
联系人：考务科　郑建民　王晓燕
联系电话：81340140　EMAIL：81340140＠163.com
附件：2008-2009-2学期公共选修课考试安排表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2009年3月4日

	2008-2009-2学期公共选修课考试安排表

	编号
	校区
	课程名称
	考试方式
	周次
	星期
	日期
	时段
	时间
	考试地点

	4863
	本部
	计算机应用水平一级辅导(第一轮)
	考查
	5
	6
	2009-3-28
	上午
	08:30-10:00
	10-315 10-319

	4864
	本部
	Photoshop图像处理与制作(第一轮)
	考查
	5
	6
	2009-3-28
	下午
	16:00-17:30
	10-318

	4865
	本部
	医学信息检索与利用(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4866
	本部
	医学应用写作(第一轮)
	考查
	9
	6
	2009-4-25
	下午
	15:00-16:00
	10-2A 10-3A 17-1A

	4867
	本部
	英美经典电影赏析(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4868
	本部
	欧美文化赏析(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4869
	本部
	体育舞蹈（拉丁舞）
	考查

	教研室安排

	4870
	本部
	美术欣赏 #(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4871
	本部
	音乐欣赏 #(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4872
	本部
	合唱艺术（团委选拔）
	考查

	教研室安排

	4873
	本部
	基础乐理与视唱练耳（团委选拔）
	考查

	教研室安排

	4874
	本部
	器乐基础（团委选拔）
	考查

	教研室安排

	4875
	本部
	形体（团委选拔）
	考查

	教研室安排

	4876
	本部
	形体操
	考查

	教研室安排

	4877
	本部
	临床生理学
	考查

	教研室安排

	4878
	本部
	实验神经生物学(第一轮)
	考查
	7
	6
	2009-4-11
	上午
	09:00-10:00
	12-4B

	4879
	本部
	社会心理学(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4880
	本部
	医院管理学(第一轮)
	考查

	教研室安排

	4881
	本部
	人力资源开发与管理
	考查
	7
	6
	2009-4-11
	下午
	15:00-16:00
	17-1A

	4882
	本部
	现代实用管理学引论及案例分析(第一轮)
	考查
	7
	6
	2009-4-11
	上午
	09:00-10:00
	17-1A 17-2A 17-3A

	4883
	本部
	青春期医学
	考查

	教研室安排

	4884
	本部
	针灸与推拿(第一轮)
	考查
	9
	6
	2009-4-25
	上午
	09:00-10:00
	10-3A 10-4A

	4885
	本部
	计算机应用水平一级辅导(第二轮)
	考查
	15
	6
	2009-6-6
	晚上
	19:00-20:30
	10-315 10-319

	4886
	本部
	Photoshop图像处理与制作(第二轮)
	考查
	15
	6
	2009-6-6
	下午
	16:30-17:30
	10-318

	4887
	本部
	医学信息检索与利用(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4888
	本部
	医学应用写作(第二轮)
	考查
	17
	7
	2009-6-21
	上午
	09:00-10:00
	12-3A 12-4A 12-5A

	4889
	本部
	SAS软件介绍与应用(第二轮)
	考查
	16
	6
	2009-6-13
	下午
	15:00-16:00
	12-4B

	4890
	本部
	英美经典电影赏析(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4891
	本部
	欧美文化赏析(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4892
	本部
	电影欣赏 #(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4893
	本部
	健身减压瑜珈（初级）
	考查

	教研室安排

	4894
	本部
	美术欣赏 #(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4895
	本部
	音乐欣赏 #(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4896
	本部
	新药的研究开发与应用
	考查

	教研室安排

	4897
	本部
	神经科学进展
	考查
	16
	6
	2009-6-13
	下午
	15:00-16:00
	12-2A 12-3A 12-4A

	4898
	本部
	实验神经生物学(第二轮)
	考查
	17
	7
	2009-6-21
	下午
	15:00-16:00
	12-4B

	4899
	本部
	社会心理学(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4900
	本部
	医院管理学(第二轮)
	考查

	教研室安排

	4901
	本部
	现代实用管理学引论及案例分析(第二轮)
	考查
	15
	6
	2009-6-6
	上午
	09:00-10:00
	17-1A 17-2A 17-3A

	4902
	本部
	男性医学
	考查

	教研室安排

	4903
	本部
	整形美容外科
	考查
	11
	6
	2009-5-9
	上午
	09:00-10:00
	10-3A 10-4A 17-1A

	4904
	南校区
	中国书画艺术基础
	考查

	教研室安排

	4905
	南校区
	核战争医学救治
	考查
	12
	6
	2009-5-16
	上午
	09:00-10:00
	南302

	4906
	南校区
	急诊医学概论
	考查
	17
	7
	2009-6-21
	上午
	09:00-10:00
	南705

	4907
	南校区
	医院感染学
	考查

	教研室安排

	4908
	南校区
	中西医结合医学
	考查

	教研室安排

	4909
	南校区
	整形美容外科
	考查
	12
	6
	2009-5-16
	上午
	09:00-10:00
	南605

	4910
	龙洞校区
	美术欣赏 #
	考查

	教研室安排

	4911
	龙洞校区
	神经生物学
	考查
	16
	6
	2009-6-13
	晚上
	19:00-20:00
	龙203

	4912
	龙洞校区
	中西方人生哲学
	考查

	教研室安排

	4913
	龙洞校区
	商法概论
	考查

	教研室安排

< 1 >
<  2>